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Life tables for Canada, provinces and territories/
 Tables de mortalité pour le Canada, les provinces et les territoires
2005-2007
Abridged life table / Table abrégée de mortalité
Prince Edward Island / Île-du-Prince-Édouard

Males / Hommes
lx dx qx m.e.(qx) px Lx Tx ex m.e.(ex)

0 year / 1 an 100.000 426 0,00426 0,00278 0,99574 99.621 7.747.072 77,47 0,61
1 to 4 years / 1 à 4 ans 99.574 48 0,00049 0,00095 0,99951 398.199 7.647.450 76,80 0,57
5 to 9 years / 5 à 9 ans 99.526 41 0,00041 0,00081 0,99959 497.525 7.249.251 72,84 0,56
10 to 14 years / 10 à 14 ans 99.484 209 0,00210 0,00168 0,99790 496.900 6.751.726 67,87 0,56
15 to 19 years / 15 à 19 ans 99.276 197 0,00198 0,00158 0,99802 495.886 6.254.826 63,00 0,55
20 to 24 years / 20 à 24 ans 99.079 320 0,00323 0,00211 0,99677 494.592 5.758.941 58,12 0,54
25 to 29 years / 25 à 29 ans 98.758 544 0,00551 0,00299 0,99449 492.430 5.264.348 53,31 0,53
30 to 34 years / 30 à 34 ans 98.214 358 0,00365 0,00238 0,99635 490.174 4.771.918 48,59 0,51
35 to 39 years / 35 à 39 ans 97.856 906 0,00926 0,00361 0,99074 487.013 4.281.744 43,76 0,50
40 to 44 years / 40 à 44 ans 96.950 804 0,00829 0,00311 0,99171 482.738 3.794.731 39,14 0,49
45 to 49 years / 45 à 49 ans 96.146 1.092 0,01136 0,00369 0,98864 477.998 3.311.993 34,45 0,48
50 to 54 years / 50 à 54 ans 95.053 2.016 0,02121 0,00514 0,97879 470.227 2.833.995 29,81 0,47
55 to 59 years / 55 à 59 ans 93.038 3.352 0,03602 0,00670 0,96398 456.809 2.363.767 25,41 0,45
60 to 64 years / 60 à 64 ans 89.686 5.412 0,06035 0,00969 0,93965 434.898 1.906.958 21,26 0,44
65 to 69 years / 65 à 69 ans 84.273 8.226 0,09761 0,01366 0,90239 400.802 1.472.060 17,47 0,42
70 to 74 years / 70 à 74 ans 76.047 10.220 0,13440 0,01729 0,86560 354.685 1.071.258 14,09 0,39
75 to 79 years / 75 à 79 ans 65.827 13.323 0,20239 0,02357 0,79761 295.827 716.573 10,89 0,37
80 to 84 years / 80 à 84 ans 52.504 16.997 0,32372 0,03267 0,67628 220.029 420.746 8,01 0,34
85 to 89 years / 85 à 89 ans 35.508 18.510 0,52131 0,04651 0,47869 131.261 200.717 5,65 0,31
90 years and over / 
90 ans et plus

16.997 16.997 1,00000 0,00000 0,00000 69.455 69.455 4,09 …

Females / Femmes
lx dx qx m.e.(qx) px Lx Tx ex m.e.(ex)

0 year / 1 an 100.000 196 0,00196 0,00191 0,99804 99.825 8.256.805 82,57 0,57
1 to 4 years / 1 à 4 ans 99.804 49 0,00049 0,00096 0,99951 399.120 8.156.980 81,73 0,55
5 to 9 years / 5 à 9 ans 99.756 87 0,00087 0,00120 0,99913 498.561 7.757.860 77,77 0,54
10 to 14 years / 10 à 14 ans 99.669 85 0,00085 0,00110 0,99915 498.133 7.259.299 72,83 0,53
15 to 19 years / 15 à 19 ans 99.584 302 0,00303 0,00198 0,99697 497.166 6.761.166 67,89 0,53
20 to 24 years / 20 à 24 ans 99.282 108 0,00109 0,00123 0,99891 496.140 6.264.001 63,09 0,51
25 to 29 years / 25 à 29 ans 99.174 242 0,00244 0,00195 0,99756 495.264 5.767.861 58,16 0,51
30 to 34 years / 30 à 34 ans 98.932 279 0,00282 0,00209 0,99718 493.960 5.272.597 53,30 0,50
35 to 39 years / 35 à 39 ans 98.652 400 0,00406 0,00239 0,99594 492.262 4.778.637 48,44 0,49
40 to 44 years / 40 à 44 ans 98.252 474 0,00482 0,00236 0,99518 490.077 4.286.375 43,63 0,48
45 to 49 years / 45 à 49 ans 97.778 949 0,00971 0,00330 0,99029 486.519 3.796.298 38,83 0,47
50 to 54 years / 50 à 54 ans 96.829 1.171 0,01210 0,00382 0,98790 481.218 3.309.780 34,18 0,46
55 to 59 years / 55 à 59 ans 95.658 1.867 0,01951 0,00493 0,98049 473.623 2.828.562 29,57 0,45
60 to 64 years / 60 à 64 ans 93.791 3.002 0,03201 0,00718 0,96799 461.451 2.354.939 25,11 0,43
65 to 69 years / 65 à 69 ans 90.789 4.998 0,05505 0,01049 0,94495 441.449 1.893.488 20,86 0,41
70 to 74 years / 70 à 74 ans 85.791 6.496 0,07572 0,01292 0,92428 412.712 1.452.039 16,93 0,38
75 to 79 years / 75 à 79 ans 79.294 12.056 0,15204 0,01921 0,84796 366.332 1.039.327 13,11 0,35
80 to 84 years / 80 à 84 ans 67.238 14.864 0,22106 0,02358 0,77894 299.032 672.995 10,01 0,30
85 to 89 years / 85 à 89 ans 52.375 20.239 0,38644 0,03246 0,61356 211.274 373.962 7,14 0,25
90 years and over / 
90 ans et plus

32.135 32.135 1,00000 0,00000 0,00000 162.688 162.688 5,06 …

Age / Âge
number / nombre probability / probabilité number / nombre year / année

Age / Âge
number / nombre probability / probabilité number / nombre year / année


